
 

   

1 

 

Verona, 18 settembre 2024 
 
 

Decreto di approvazione atti del bando pubblico di selezione n. 24-041 rep. N. 9316/2024 

prot. 363835 del 23/08/2024 per il conferimento degli incarichi di insegnamento/modulo di 

insegnamento per i Corsi di Studio del Dipartimento di Informatica A.A. 2024/2025 – primo 

semestre. 

 
IL DIRETTORE 

- Vista la L. 30 dicembre 2010 n. 240, e in particolare l’art. 23, comma 2 e l’art.18 comma 1; 
- Richiamato il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento ad esperti e studiosi 

esterni, ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240”, emanato con D.R. n. 
1768/2011 con modifiche apportate dal D.R. 924/2012, D.R. 1713/2014, D.R. 433/2020 e D.R. 
4100/2020;  

- Richiamata la delibera del Consiglio del Dipartimento di Informatica del 11/06/2024 che autorizza 
l’emissione dei bandi di selezione per il conferimento degli incarichi 

- Richiamato il Bando di selezione pubblica n. 24-041 rep. N. 9316/2024 prot. 363835 del 
23/08/2024; 

- Visto il verbale redatto dalla Commissione di valutazione delle candidature per l’affidamento di 
insegnamenti per i SSD diversi da FIS/* MAT/*, INF/*, ING-INF/*, ING-IND/*, AGR/*, CHIM/* e 
BIO/*, riunitasi in data 11 settembre 2024; 

DISPONE 

Che è accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, da cui si evince 
la seguente valutazione per l’unica candidatura pervenuta: 

Id. 
Copertu

ra 

Corso di 
Studio 

Insegnamento 
Anno 
corso 

T
A
F 

SSD Des. Sede 

C
F
U 

Ore 
Des. 

Periodo 
Valutazione 

677041 
S85 - DATA 
SCIENCE 

4S009085 - DATA 
PROTECTION IN 
BUSINESS 
ORGANIZATIONS 

1 C 
IUS/
04 

VERONA 6 
LEZ-
Lezione:48 

I semestre 
01/10/2024 - 
31/01/2025 

Unica candidatura (ID 
1894116): NON 
IDONEA 

     Non risulta pertanto individuato alcun vincitore. 

 

 

 
                  Il Direttore 

    Prof. Alessandro Farinelli 


		2024-09-18T15:32:01+0000
	FARINELLI ALESSANDRO




